^a Der hebr. Text stellt eine Verbindung des Namens מָרָא mit מָרַר (bitter sein) her.

tionis suae | ac reversa est in Bethleem quando primum hordea metebantur

2 ¹ erat autem vir Helimelech consanguineus | homo potens et magnarum opum nomine Booz

² dixitque Ruth Moabitis ad socrum suam | si iubes vadam in agrum et colligam spicas quae metentium fugerint manus | ubicumque clementis in me patris familias repperero gratiam | cui illa respondit vade filia mi

³ abiit itaque et colligebat spicas post terga metentium | accidit autem ut ager ille haberet dominum Booz qui erat de cognatione Helimelech

⁴ et ecce ipse veniebat de Bethleem | dixitque messoribus Dominus vobiscum | qui responderunt ei benedicat tibi Dominus

⁵ dixitque Booz iuveni qui messoribus praeerat | cuius est haec puella

⁶ qui respondit | haec est Moabitis quae venit cum Noemi de regione moabitide

⁷ et rogavit ut spicas colligeret remanentes sequens messorum vestigia | et de mane usque nunc stat in agro | et ne ad momentum quidem domum reversa est

⁸ et ait Booz ad Ruth | audi filia ne vadas ad colligendum in alterum agrum nec recedas ab hoc loco | sed iungere puellis meis

⁹ et ubi messuerint sequere | mandavi enim pueris meis ut nemo tibi molestus sit | sed etiam si sitieris vade ad sarcinulas | et bibe aquas de quibus et pueri bibunt

¹⁰ quae cadens in faciem suam et adorans super terram dixit ad eum | unde mihi hoc ut invenirem gratiam ante oculos tuos | et nosse me dignareris peregrinam mulierem

¹¹ cui ille respondit | nuntiata sunt mihi omnia quae feceris socruī tuae post mortem viri tui | et quod dereliqueris parentes tuos et terram in qua nata es | et veneris ad populum quem ante nesciebas

Land ihrer Auswanderung, und kehrte zurück nach Betlehem, als die ersten Gersten geerntet wurden.

2¹ Es war aber ein Mann, ein Verwandter Elimelechs, ein mächtiger und reich begüterter Mensch, namens Boas. 2 Und Rut, die Moabiterin, sagte zu ihrer Schwiegermutter: »Wenn du es gebietest, werde ich aufs Feld gehen und Ähren sammeln, die den Händen der Schnitter entgangen sind, wo auch immer ich die Gnade eines mir gnädigen Hausvaters finde.« Diese antwortete ihr: »Geh, meine Tochter.« 3 Sie ging also weg und sammelte Ähren im Rücken der Schnitter. Es geschah aber, dass jenes Feld dem Herrn Boas gehörte, der aus der Verwandtschaft des Elimelech war.

4 Und siehe, dieser kam aus Betlehem und sagte zu den Schnittern: »Der Herr sei mit euch!« Sie antworteten ihm: »Der Herr segne dich.« 5 Und Boas sagte zu dem jungen Mann, der die Schnitter beaufsichtigte: »Wem gehört diese junge Frau?« 6 Er antwortete: »Das ist eine Moabiterin, die mit Noomi aus dem moabitischen Gebiet gekommen ist 7 und gefragt hat, ob sie die Ähren sammeln darf, die zurück bleiben, den Spuren der Schnitter folgend. Und vom Morgen bis jetzt steht sie im Feld und ist seitdem nicht einmal für einen Augenblick nach Hause zurückgegangen.«